
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

48,96

50,71

48,170

0

0

0

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ

48,58

1 ΙΑΚ
ΚΟΥΜΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (CH)

CLEAR THE WAY

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΚ3

1 ΝΒ1
ΖΑΡΙΦΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (J)

DILARA

1 ΛΔ1
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ (J)

POLSHA

1 Ρ71
ΒΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΛΛΗ (S)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
LILI MARLEN II CH

5ος Β ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ Υ.Ε - Π.Ε.Ν.Α - Α.Π ΚΡΗΤΗΣ

Κατ Ι 0.90

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κυριακή, 26 Ιούνιος 2022
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

5ος Β ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ Υ.Ε - Π.Ε.Ν.Α - Α.Π ΚΡΗΤΗΣ

Κατ Η 1.00

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 26 Ιούνιος 2022

ΙΑΚΗΚ3

LILI MARLEN II CH

CLEAR THE WAY

ΚΟΥΜΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (CH)

4 ΝΒ1
ΖΑΡΙΦΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (J)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
DILARA

5 Ρ71
ΒΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΛΛΗ (S)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΟ1

3 ΘΟ9
ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (J)

ELLENOR

2 ΛΔ1
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ (J)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
POLSHA

1 ΙΑΚ
ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ (CH)

NISHTAR
38,8658,404 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

-

4

8

8

27

62,74

49,85

59,81

77,68

38,06

-

-

-

4

-

R1-Elim
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

5ος Β ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ Υ.Ε - Π.Ε.Ν.Α - Α.Π ΚΡΗΤΗΣ

Κατ Ζ 1.05

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 26 Ιούνιος 2022

ΙΑΚ

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ7 ΙΗ1

6 ΝΟ1

ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (YR)

KIARA

NISHTAR

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ (CH)

ALDEBARAN

4 ΙΦ5
ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (J)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
BELISIMA

5 ΛΘ4
ΜΑΝΩΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ

8 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΓ4

3 ΘΟ9
ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (J)

ELLENOR

2 ΘΣ5
ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
NANA

1 ΙΑΚ
ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (J)

ELEJANDRO D OVER
33,4858,810 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

-

0

4

4

4

53,49

52,01

55,10

56,55

31,74

-

-

-

4

-

-

-54,75

81,2027 -
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

60

63,01

59,50

0

4

8

12

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ

ΙΑΚ

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ 60,02

64,1

1 ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (J)

BELISIMA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΦ5

3 ΛΓ4
ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (J)

ELEJANDRO D OVER

2 ΙΗ1
ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (YR)

ALDEBARAN

KIARA

4 ΘΣ5
ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
NANA

5 ΛΘ4
ΜΑΝΩΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ (J)

5ος Β ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ Υ.Ε - Π.Ε.Ν.Α - Α.Π ΚΡΗΤΗΣ

Κατ Ε 1.10

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 26 Ιούνιος 2022

26/06/2022 - 11:57 1 ΑΠΟ 1


